Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
"Детский сад комбинированного вида № 47 "Вишенка"

муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

295024, Республика Крым, город Симферополь, улица 60 лет Октября, 23А,
тел.: (30652) 44-82-04, (30652) 44-81-92

e-mai 1: sadik_vishenka@crimeaedu.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«12» июля 2024г. г. Симферополь № 29-д

Об отчислении воспитанников
В соответствии с законом Российской Федерации от 29.12.2012г. № 273 «Об

образовании в Российской Федерации», Приказа Министерства просвещения Российской
Федерации от 15.05.2020 №236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам дошкольного образования» (в ред. Приказом
Минпросвещения РФ от 08.09.2020N471, от 04.10.2021 N686, от 23.01.2023 N50),
руководствуясь Уставом МБДОУи на основании заявления родителей (законных
представителей), а также на основании окончании срока действия договора об
образовании по образовательным программам дошкольного образования.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Отчислить из МБДОУ с 15.07.2024г. воспитанников

№
п/п № путевки, дата выдачи №

группы Дата рождения

1 №9/17/1840/162894/1582808693
от 27.02.2020г.

№03 02.12.2016г

2 №9/17/1838/179673/1597319525
от 13.08.2020г.

№03 26.12.2016

3 №9/17/1838/174305/151629989494
от 27.08.2020г.

№03 23.10.2016

4 №9/17/1838/178555/1594044939
от 07.07.2020г.

№03 04.08.2017

5 №9/17/1838/174982/1594898590
от 16.07.2020г.

№03 19.07.2017

6 №9/17/1838/178923/1599460072
от 07.09.2020г.

№03 06.09.2017

7 №9/17/1838/246662/1608549320
от 21.12.2020г.

№03 07.11.2017

mailto:sadik_vishenka@crimeaedu.ru

8 №9/17/183 8/196045/1617959283
от 09.04.2021г.

№06 23.10.2017

9 №9/17/1838/174305/159730436
от 18.08.2020г.

№06 08.07.2017

10 №9/17/1838/185040/1605096711
от 11.11.2020г.

№06 10.11.2017

11 №9/17/1837/210546/1667479382
от 03.11.2022г.

№06 03.11.2017

12 Ч°9/17/1838/169133/1597821180
от 19.08.2020г.

№06 4.05.2017

13 №9/17/1839/159559/1677826815
от 03.03.2023г.

№06 28.10.2016

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя
Г о видл £  o;4v
' ? у_г сщ?* /у,\

* \
• %

и.о. заведующего огрн
J  4 9 1 0 2 1 8 1 3 7 0

С.С. Джапар